
МИНИСТЕРСТВО 
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от 'М ОЗ.ЛСИё №

г. Краснодар

О награждении Почетной грамотой министерство топливно- 
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

Краснодарского края

За значительный вклад в развитие и совершенствование жилищно - 
коммунального комплекса Краснодарского края, многолетний добросовестный 
труд и в связи с профессиональным праздником -  Днем работников торговли, 
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства 
п о с т а н о в л я ю :

1. Наградить Почетной грамотой министерства топливно 
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодар
ского края:

Качанова
Романа Александровича

Натарова
Юрия Геннадьевича

начальника по обслуживанию канализацион
ных сетей ГУП КК СВВУК «Курганинский 
групповой водопровод», город Армавир;

начальника очистных сооружений канализа
ций ГУП КК СВВУК «Курганинский группо
вой водопровод», город Армавир;

Нечаева
Владимира Михайловича

начальника очистных сооружении водопро
вода ГУП КК СВВУК «Курганинский груп
повой водопровод», город Армавир;

Радионову 
Раису Ивановну

главного бухгалтера ГУП КК СВВУК «Кур
ганинский групповой водопровод», город 
Армавир;

Толмачева - заместителя генерального директора Сочин-
Алексея Борисовича ского участка ГУП КК СВВУК «Курганин

ский групповой водопровод», город Армавир.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.М. Волошин


